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Serdecznie witamy pielgrzymów i osoby przybyłe do naszego sanktuarium.1.
W czwartek 10.10 z woli Papieża Benedykta XVI rozpoczął się w kościele „Rok Wiary” – naszej2.
odpowiedzi na miłość Boga, która objawiła się w Chrystusie
Adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji naszych rodzin, która rozpocznie się o godz.3.
13.00   potrwa do godz. 18.00. 
Dziś przeżywamy XII dzień papieski pod hasłem Jan Paweł II papież rodziny. Po Mszy św.4.
zbiórka do puszek na stypendia dla dzieci i młodzieży. Bóg zapłać za każdy dar serca.
Apel Jasnogórski za dar ojca św. Jana Pawła II dzisiaj o godz. 21.00. Modlić się będziemy w5.
intencji  naszych rodzin za przyczyną bł. Jana Pawła II
Przez cały październik z Matką Bożą trwamy na  modlitwie  różańcowej. Różaniec towarzyszy6.
nam w chwilach radości  i  doświadczenia. Rozważają tajemnice  z  życia  Jezusa  i  Maryi,  w  
polecamy  wszystkie  nasze  sprawy  i te osobiste,      rodziny,  narodu, Kościoła, całej
 ludzkości.  Zachęcamy do wspólnej modlitwy w zaciszach domowych ognisk jak i w kościele.
Nabożeństwa w kościele codziennie o 17.30. Serdecznie zapraszamy
Osoby które należą do grup różańcowych, a jeszcze się nie potwierdziły swojej przynależności7.
prosimy o kontakt w zakrystii. Osoby, które chciałby się włączyć w ten wymiar życia
parafialnego również zapraszamy
Zapraszamy dzieci do wspólnego śpiewania w naszej scholce parafialnej. Spotkania odbywają8.
się w   kościele w sobotę o 9.00.
Spotkania w ramach katechezy sakramentalnej przygotowującej do I Komunii świętej odbywają9.
się w poniedziałki  o godz. 17.00 w salce na plebanii. Spotkanie dla rodziców dzieci
komunijnych w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 12.00 w Sali konferencyjnej.
Zbliża się  miesiąc  listopad  tradycyjnie  poświęcony  zmarłym. Polećmy  zmarłych  modlitwie10.
 Kościoła,  wypisując  imiona   zmarłych  na  wypominkach,  które znajdują się w zakrystii, w
kruchcie i sklepiku. Zapisane wypominki prosimy  składać w zakrystii. Msza św. za wszystkich
zmarłych polecanych w wypominkach odbędzie się w dzień zaduszny 2.11.2012 r. o
godz.18.00.
Parafialne ognisko. Zapraszamy parafian, wszystkie grupy parafialne i pragnących być z   nami11.
na wspólne ognisko. Na bycie wspólnotą parafialna nie tylko w kościele. Ognisko odbędzie się
na boisku w sobotę  27 października o godz. 15:00.


